
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0212121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen imarquezpernia

Tema
SAC185 SELECCION. OTROS ESCRITOS Y 
COMUNICACIONES

Expediente /

RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto
DECRETO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA DE TRABAJO DE GESTOR DE PROMOCION 
TURISTICA

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2020/03845, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SEGUNDA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, se procede a la 
aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para cubrir la constitución de 
una bolsa de trabajo de Gestor de Promoción Turística, cuyas bases fueron aprobadas por 
Decreto de Alcaldía de 21 de julio de 2.020; habiendo finalizado el plazo de 
presentación de instancias con fecha de 6 de agosto de  2.020.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, junto con la 
causa de no admisión, que queda como sigue:

ADMITIDOS

DNI NOMBRE ESTADO

***2690** ACUÑA SEDA ANABEL Admitido

***5735** ALFONSO RAMOS INMACULADA Admitido

***3179** BALTASAR NAVAS ROCIO Admitido

***0699** BENITEZ ESPEJO SABINA Admitido

***9625** BERRAQUERO OJEDA DESIRE Admitido

***1100** BURGUEÑO VISO MARIA ARACELI Admitido

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 1 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9305** CABALLERO BEGINES DOMINGO Admitido

***6685** CARO MOLINA GEMA Admitido

***0626** CIRIA AVILA ANGELES MARTA Admitido

***5517**
DEL CARMEN CASAS SANCHEZ 
MARIA Admitido

***6193**
DEL ROCIO FERNANDEZ MONJE 
MARIA Admitido

***4712** DUEÑAS RUART MERCEDES Admitido

***6333** FERNANDEZ GARCIA BEGOÑA Admitido

***9706** GARCIOLO NOVO ELENA IRENE Admitido

***3367** HERNANDEZ CASTRO ARANZAZU Admitido

***9069** JIMENEZ CARREÑO CRISTINA Admitido

***1644** JURADO PUENTES JOSE ANTONIO Admitido

***5087**
LLORCA HERNANDEZ FRANCISCO 
JAVIER Admitido

***2065**
MATEO CHECA, MARIA DE LOS 
ANGELES Admitido

***1769** MILLAN PADILLA ALVARO Admitido

***8394** MORALES ROLDAN ISABEL Admitido

***6362** RAMIREZ MORENO, ANA BELEN Admitido

***9396** REYES PORTILLO ANDREA Admitido

***1642** RUIZ GALIANO ALBA Admitido

***5903** SIERRA CARO ROSA MARIA Admitido

***7649** VAZQUEZ DEL FRESNO SONIA Admitido

EXCLUIDOS:

DNI NOMBRE ESTADO
CAUSA 

EXCLUSION

***7927** ABASOLO ARETA ANA Excluido 2

***9934** ALEGRIA FABA GUADALUPE Excluido 5

***9342** ALGARIN SANCHEZ ADELA Excluido 4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 2 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

INMACULADA

***6146**
ANDRADE TOMAS MARIA 
INMACULADA Excluido 2

***9401** ARAUJO BOCANEGRA FRANCISCO Excluido 2

***6010** BABICK ERICA Excluido 2

***8367** BADA BADA GERARDO VIDAL Excluido 1

***9456**
BARBERO GONZALEZ AMPARO 
MARIA Excluido 2

***7148** BAZAGA FORTES MIGUEL ANGEL Excluido 2

***8093**
BELLIDO DOMINGUEZ MARIA 
CARMEN Excluido 2

***9895** BENITEZ CAMPOS MARTA Excluido 2

***6496** BENITEZ FRANCO MARISOL Excluido 2

***0802** BERNAL BAREA MARIA DOLORES Excluido 2

***0000** BRAVO ALVAREZ SABINA Excluido 5

***3949** BURGUILLOS PEÑA MIGUEL Excluido 4

***6857** CABALLERO RODRIGUEZ M. MAR Excluido 4

***1876** CABELLO PIELAGO ISABEL Excluido 2

***3819** CARRASCO ZAMBRANO ANA Mª Excluido 4

***2090** CASADO MONTERO ANA PATRICIA Excluido 2

***7103** CASAL PINEDO NAZARET MARIA Excluido 2

***2258** CASTRO MOÑIZ NAZARET Excluido 2

***0527**
CAZORLA CARMONA FRANCISCO 
JAVIER Excluido 2

***9886** CEREZO GARCIA ESTEFANIA Excluido 2

***3286**
CHINCHO ORTIZ NATALIA 
CONSOLACION Excluido 2

***2903**
CHONILLO GARCIA TATIANA 
CECIBEL Excluido 2

***4700** CLAROS DE ALTUBE MARIA DOLORES Excluido 2

***6101** COBALEDA GONZALEZ ALBA Excluido 2

***2714** COBO VILLARAN M. VICTORIA Excluido 1

***1382** COLCHON FERNANDEZ NATIVIDAD Excluido 2

***6157** CONTRERAS ALCALA ALVARO Excluido 2

***2983** CUARESMA FERNANDEZ ESPADA Excluido 2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 3 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

JOSE MANUEL

***4272** DE GRACIA MADUEÑO PEÑA MARIA Excluido 4

***0205** DE LA PAZ CORTES ALVAREZ MARIA Excluido 2

***8737** DE MIGUEL BAZAGA CRISTINA Excluido 5

***7939**
DEL CORPUS ARANCON GARCIA 
MARIA Excluido 2

***1312** DEL PINO ROLDAN LAURA Excluido 2

***4409**
DEL ROCIO VILLALOBOS LOPEZ 
MARIA Excluido 2

***9309**
DEL ROSARIO DORADO TERNERO 
MARIA Excluido 2

***6691** DIAZ GARCIA INMACULADA Excluido 2

***3716** DOMINGUEZ AMUEDO ANA Excluido 2

***5489**
ESCOBAR RODRIGUEZ MARIA 
VICTORIA Excluido 2

***9260** FERNANDEZ AMUEDO LUCIA Excluido 2

***5690**
FERNANDEZ GARCÍA SETEFILLA 
LIBERTAD Excluido 2

***0956** FERNANDEZ PRIETO SIXTO Excluido 2

***6066**
GALLARDO GRUESO FRANCISCO 
MANUEL Excluido 4

***4011** GANDULLO GÓMEZ ANA MARIA Excluido 2

***0105** GARCIA ALVAREZ LAURA Excluido 2

***7452** GARCIA GUERRA SARAY Excluido 2

***5947** GARCIA PEREZ ANA Excluido 4

***6846** GOMEZ VELA SILVIA Excluido 2

***6281** GONZALEZ ALVAREZ, MARIA JESUS Excluido 2

***5015** GONZALEZ CORPAS MARIA Excluido 2

***4431** GONZALEZ GUERRERO CELIA Excluido 5

***7884** GONZALEZ ROLDAN NOELIA Excluido 4

***2087** GRANDA BARRENA ROBERTO Excluido 2

***6091** HERRERA NUÑEZ ESPERANZA Excluido 2

***8875** HERRERA PEREZ M. ANGELES Excluido 2

***4380** IBAÑEZ MELERO CRISTINA Excluido 2

***6837** IGLESIAS FERNANDEZ LEONOR Excluido 5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 4 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***2342** IGNACIO URRIZA JULIAN Excluido 2

***4793** JIMENEZ JIMENEZ BEATRIZ Excluido 2

***4737** KUCHERENKO ANNA Excluido 2

***2844** LOPEZ GARCIA CRISTINA Excluido 5

***9901** LOPEZ PEÑA ANA Excluido 3

***1061** LUQUE CABALLERO MARIA TERESA Excluido 5

***0089** LUQUE MUÑOZ CRISTIAN Excluido 5

***5560** MARIN ALVAREZ IGNACIO Excluido 2

***6459** MARTEL PEREZ LUZ MARIA Excluido 2

***2104** MARTINEZ JIMENEZ NOEMI Excluido 2

***7304** MARTINEZ PEREZ ANTONIO Excluido 4

***7721** MARTINEZ SANCHEZ SILVIA Excluido 2

***1227** MAYA  CIENFUEGOS Mª CARMEN Excluido 2

***6291** MEDINA CURQUEJO ANA ISABEL Excluido 2

***8248** MENDEZ LARA MANUEL Excluido 2

***5965** MONTOYA RUIZ OLIVA Excluido 4

***1503** MORENO LOPEZ FLORES Excluido 2

***0635** MORENTE RUIZ MARIA DEL ROCIO Excluido 2

***6022** MOYA MORENO FATIMA Excluido 2

***8029** MUÑOZ AGUILAR LAURA Excluido 5

***5484** MUÑOZ HERZOG JUAN Excluido 5

***3996**
MUÑOZ MONTUFO MARIA 
CARMEN Excluido 4

***2881** NAVARRO MATA MARIA Excluido 5

***6387**
ORELLANA FERNANDEZ M. 
DOLORES Excluido 2

***0446** OROZCO CEBADA ANA EVA Excluido 4

***2121** PAJUELO RUEDA SERGIO Excluido 2

***8663** PAOLETTI BOVILLE INES MARIA Excluido 5

***3841** PATRICIO SERRANO DAVINIA Excluido 2

***2804** PEREZ CALZON ALBA MARIA Excluido 2

***7833** PEREZ RANDO EVA Excluido 2

***6406** PEREZ ROMERO VERONICA Excluido 4

***0621** PIEDRAFITA ZUAZO SONIA PATRICIA Excluido 4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 5 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1459**
PRIETO RAMIREZ MARIA 
INMACULADA Excluido 2

***3768** QUERO BALLESTEROS CRISTINA Excluido 4

***8693** RAMOS CAMPOS, GERMAN Excluido 2

***9118** RAMOS PALACIOS ROCIO Excluido 5

***5272** RAPOSO NUÑEZ CRISTINA Excluido 1

***8976** RIVERA BENITEZ MARTA Excluido 5

***7741** RIVERA GARCIA ISABEL Excluido 4

***0386** RIVERA STEPHANIE Excluido 2

***1381** RODRÍGUEZ ALEJO ANABEL Excluido 2

***1618** RODRIGUEZ ARTEAGA IRENE Excluido 2

***9089** RODRIGUEZ GOMEZ SANTIAGO Excluido 2

***8903** RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERARDO Excluido 2

***0577** ROMERO JIMENEZ LAURA Excluido 2

***6265** ROMERO JIMENEZ MARIA ISABEL Excluido 2

***6940** ROMERO ROSA SERGIO Excluido 2

***9451** ROMERO SANCHEZ M. ROSALIA Excluido 2

***9098** RUIZ PEREZ M. JOSE Excluido 4

***1295** SANCHEZ BERBEL, MARIA ELENA Excluido 2

***5889** SANCHEZ PARRA DOLORES Excluido 4

***2204** SANTOS FAUSTERO MARIA Excluido 2

***7402** SERRANO GONZALEZ NOELIA Excluido 2

***9802** SILVERIO GOMEZ SAMANTA Excluido 2

***6595** SOLIS SANZ LAURA Excluido 2

***5600** SORRENTINO FERRER SANDRA Excluido 4

***0603** SOUSA ANAYA DIEGO JOSE Excluido 4

***9590** SUAREZ MARTINEZ JOSE Excluido 2

***8128** TAMARIT MARTIN JENNIFER Excluido 4

***7991** TEJADA LEYVA MARIA FRANCISCA Excluido 2

***9417** TODOLI RAFFIN MARIA CRISTINA Excluido 5

***2572** VALME ARRIBAS MORA PAULA Excluido 2

***3664** VARGAS GONZALEZ ELENA MARIA Excluido 4

***8415** VARGAS MONTAÑO ANA ISABEL Excluido 2

***8415** VARGAS MONTAÑO ANA ISABEL Excluido 2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 6 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***8183** VAZQUEZ ALVAREZ VERONICA Excluido 2

***3440** VAZQUEZ FERNANDEZ DELIA Excluido 2

***1232** VERDONCES RODRIGUEZ DIBIANDRI Excluido 2

***2106** VIERA MARTINEZ NESAR Excluido 2

***6983** VILCHES ROMERO MACARENA Excluido 2

***0844** ZAMBRANO MUÑOZ, SANDRA Excluido 4

***8362** ZARA BENITEZ VERONICA Excluido 2

CAUSAS DE EXCLUSION:
1.- No acredita titulación
2.- No acredita experiencia
3.- Solicitud presentada fuera de plazo
4.- No acredita varios requisitos (de titulación y experiencia)
5.- No presenta documentación

SEGUNDO: A partir de la publicación de la presente resolución en el Tablón de 
Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org), 
se concederá un plazo de 3 días para la reclamación y subsanación de errores.

TERCERO: Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva 
de admitidos y excluidos, que se publicará en la misma forma establecida en el párrafo 
anterior.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a 
definitivas.

CUARTO: Las alegaciones se formularán exclusivamente mediante solicitud genérica 
dirigida al Departamento de Selección y Formación de Personal a través de la sede 
electrónica municipal.

QUINTO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 7 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-.- Fdo.: ANTONIO BOCANEGRA BOHÓRQUEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E4001764DF00V1W1G3Q2T1H6

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.  -  18/08/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  18/08/2020 11:35:54

DOCUMENTO: 20201533151

Fecha: 18/08/2020

Hora: 11:31

Página 8 de 8


